Product data sheet uponor

Uponor Q&E KoniHo 3 HakuaHoto ramkoto PL 25-G3/4"SN
1047882

=

Mpo npoaykT Uponor Q&E KoniHo 3 HaknaHoto raikoto PL
Cneumdpikauis

- MeTanesi QITUHI BUrOTOBNEHI 3 BMCOKOSKICHOI NaTyHi
- MnactrkoBi GiTMHIM BUroToBAEHI 3 MonidpeHiNcynbPpoHy

Cdbepu BUKOPUCTAHHS

- YHiBepcanbHi diTnHrm ans scix Tpy6 Uponor PE-Xa 6/10 6ap.

1/3



Product data sheet

uponor

Uponor Q&E KoniHo 3 HakuaHoto ramkoto PL 25-G3/4"SN

1047882

=

Measurements
UuniHgpuyHa_pisbba_ G
HoexuHa (1)

JosxuHa (12)

z1

Z2

Product code
Item no EAN

Item no GF
Item no GTIN
Poamipu

BucoTa enemeHTta
[oBXunHa oanHuLi ToBapy
Bara oaunHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM
Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL3
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL3
Bucota ynakosku PL4
[oexwnHa ynakoBku PL1
JoexuHa ynakosku PL3
[oexwnHa ynakosku PL4
KinekicTb ynakosku PL1

KinbkicTb ynakoBku PL3

2/3

0,75
39
40,5
32
13,6

4021598117631
35001047882
04021598117631

35
50
0,136
52

wT

06414905403806
06414905403813
06414905403820
65

95

570

123

280

1120

35



Product data sheet uponor

Kinbkictb ynakoekn PL4 3360
Twn ynakoBku PL1 Plastic_Bag
Twn ynakosku PL3 Box
Tun ynakoskn PL4 Pallet
O6car ynakosku PL1 0,0006396
O6car ynakosku PL3 0,0049742
O6car ynakosku PL4 0,4775232
Bara ynakoBku PL1 0,687
Bara ynakoBku PL3 4,911
Bara ynakoeku PL4 471,485
WnpuHa ynakosku PLA1 80
LWnpuHa ynakoBku PL3 187
WwnpuHa ynakosku PL4 748

Technical documents

Download documents here |i,

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1047882

