

Uponor Q&E Коліно з накидною гайкою PL 25-G3/4"SN

1047882



Про продукт Uponor Q&E Коліно з накидною гайкою PL

Специфікація

- Металеві фітинги виготовлені з високоякісної латуні
- Пластикові фітинги виготовлені з поліфенілсульфону

Сфери використання

- Універсальні фітинги для всіх труб Uponor PE-Xa 6/10 бар.

Uponor Q&E Коліно з накидною гайкою PL 25-G3/4"SN

1047882

**Measurements**

Циліндрична_різьба_G	0,75
Довжина (I1)	39
Довжина (I2)	40,5
z1	32
Z2	13,6

Product code

Item no EAN	4021598117631
Item no GF	35001047882
Item no GTIN	04021598117631

Розміри

Висота елемента	35
Довжина одиниці товару	50
Вага одиниці товару	0,136
Ширина одиниці товару	52
Item_UOM	шт

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905403806
Упаковка GTIN PL3	06414905403813
Упаковка GTIN PL4	06414905403820
Висота упаковки PL1	65
Висота упаковки PL3	95
Висота упаковки PL4	570
Довжина упаковки PL1	123
Довжина упаковки PL3	280
Довжина упаковки PL4	1120
Кількість упаковки PL1	5
Кількість упаковки PL3	35

Кількість упаковки PL4	3360
Тип упаковки PL1	Plastic_Bag
Тип упаковки PL3	Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,0006396
Обсяг упаковки PL3	0,0049742
Обсяг упаковки PL4	0,4775232
Вага упаковки PL1	0,687
Вага упаковки PL3	4,911
Вага упаковки PL4	471,485
Ширина упаковки PL1	80
Ширина упаковки PL3	187
Ширина упаковки PL4	748

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua